1

令和３年６月 16 日

各位

                         会 社 名 燦キャピタルマネージメント株式会社

代表者名 代表取締役社長 前田 健司

                             （コード番号：東証 JASDAQ2134）

問 合 先 取締役 経営企画室長 松本 一郎

（TEL．03-6452-9626）

Ｕ Ｒ Ｌ https://sun-capitalmanagement.co.jp

第 12 回新株予約権（行使価額修正条項付）の大量行使に関するお知らせ

令和３年５月 20 日に発行いたしました第 12 回新株予約権（行使価額修正条項付）（以下、「本新株予

約権」といいます。）の、令和３年６月１日から６月 16 日までの期間における大量行使につきまして、

下記のとおりお知らせいたします。

記

（１）銘柄名
燦キャピタルマネージメント株式会社

第 12 回新株予約権

（２）令和３年６月１日からの交付株式数 3,850,000 株

（３）令和３年６月１日からの行使個数

及び発行総数に対する行使比率
38,500 個（発行総数の 11.16％）

（４）令和３年５月 31 日時点における

   未行使残存個数（株式数）
317,328 個（31,732,800 株）

（５）現時点における

   未行使残存個数（株式数）
278,828 個（27,882,800 株）

（６）対象月間における行使状況

行使日

交付株式数
行使価額

（円）

行使された

新株予約権の数

（個）

新株

（株）

移転自己株式

（株）

６月１日（火） － － 36.90 －

６月２日（水） 1,300,000 － 38.70 13,000

６月３日（木） － － 36.90 －

６月４日（金） － － 36.90 －

６月７日（月） － － 35.10 －

６月８日（火） 700,000 － 36.00 7,000

６月９日（水） － － 36.90 －

６月 10日（木） － － 36.90 －

６月 11日（金） 1,300,000 － 36.90 13,000

６月 14日（月） － － 36.90 －

６月 15日（火） － － 36.90 －

６月 16日（水） 550,000 － 36.00 5,500

※対象月の前月末日時点における発行済株式数：85,936,844株

以上